

**حبيب الله بوريور**، دبيركل جمعيت وفاداران انقلاب اسلامي:

## وابستگي اقتصاد ايران به نفت در دولت سیزدهم کاهش یافته است

گروه سیاسی

حبيب الله بوريور، دبيركل جمعيت وفاداران انقلاب اسلامي در گفت‌وگو با خبرنگار «رسالت» ضمن اشاره به اغتشاشات اخير اظهار کرد: دولت گذشته و طيف اصلاحت عنوان می‌کردند که برای حل مشکلات کشور باید با آمریکا هانک‌آرآمدو خوسته‌های آنان را پذیرفت. بی‌شک امروز طرفداران ومستولان آن دولت- همچنان بر این اصل تأکید دارند و حل مشکلات را در گرو این امر می‌بینند. وی افزود: بدیهی است که تحریم برای شرایط اقتصادی کشور سخت‌است وموجب برخی بی‌عدالتی‌ها خواهد شد.اما مذاکره با آمریکا و رفع تحریم هاتمامی مشکلات کشور را حل نخواهد کرد. بوریور تصریح کرد، برخی‌ها سال‌ها بااب به‌سیاب دشمن ریختن، مردم را تحریک کردند و حل مشکلات را به مذاکره با غرب گره زدند. واقعیت آن است که کشور بدون آمریکا وابستگی به برجام مشکلات خود را حل خواهد کرد و اقتصاد خود را چه بسا پروتق ترقم خواهد زد. دبیرکل جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی همچنین خاطر نشان کرد: درحادثه اخیر ومقترب یک دختر جوان برخی افراد شروع به تحریک مردم کردند و نیروی انتظامی را مقصر دانستند. این درحالی است که گشت ارشاد در زمان خودشان منصوب شده‌ودر دستورکار قرار گرفته‌است. جای تأسف است که افراد داخلی در هنگام پرورزی چنین اتفاقاتی با کشورهای غربی هماهنگ می‌شوند وموجب جوان معاندین می‌گردند. وی متذکر شد: نباید فراموش کنیم که دولت سیزدهم در عرض بین‌المللی و داخلی موفقیت‌های فراوانی کسب کرده‌است. دوشیخانه امروز بدون وابستگی به نفت مسائل ومشکلات خود را حل می‌کنیم وهیمن امروز موجب ناگواری حال برخی افراد شده‌است. اودر پایان این گفت‌وگو افزود: جریان هتفه متأثر از پشتیبانی دشمنان انقلاب اسلامی است. این افراد باقتنه انگیزی جوانان را در مسیر نادریست قرار دادند و آنان را به بی‌وفایی نسبت به آرمان‌های انقلاب تشویق کرده‌اند. به‌طور حتم چنین روندی تنها متأثر از کشورهای خارجی نیست وناشی از دوجریان همفکری داخلی وخارجی است که امروز نگرانی‌های خود را همسوا با نگرانی مستولان کاخ سفید کرده‌اند.

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کل کارکنان

## اصلاح ساختار بودجه

هیات مدیره

هیات مدیره

ادامه از صفحه اول
با اعلام سیاست‌های کلی برنامه پنج‌ساله هفتم، وظایف خطیر، فوری و حساس به عهده دولت و مجلس است. اگر دولت‌ها و مجالس گذشته دنبال شفاف‌سازی اعداد و ارقام و واقعی کردن درآمدها و هزینه‌های دولت بودند اصلا نیازی به اعلام اصلاح ساختار بودجه نبود. یک مقاومت پنهان در روزگار تازه و دستگاه‌های مربوط که ریشه‌اش تعارض منافع دستگاه و وزارتخانه‌ها بود.آدمد عمومی دولت وجود دارد که اجازه اصلاح نمی‌دهد.

اکنون دولت ومجلس تکلیف دارند سیاست‌های کلی برنامه پنج‌ساله هفتم را هم در تدوین برنامه هفتم وهم در بودجه ۲۰۲۳ یک‌بکنجانند.امیدوارم بودجه ۱۴۰۴ با اصلاحات ساختاری، تصویری شفاف و واقعی از درآمدها وهزینه‌ها و بدون کسری بسته شود.

**پیشنهادهات:**

۱-برای شفاف‌سازی درآمد هوز هزینه‌های شرکت ملی نفت هیچ‌اگر جز با گشت‌به‌تبصره ۳۸ قانون بودجه مصوب شورای انقلاب به تاریخ اردیبهشت ۱۳۵۸ وجود ندارد.

۲-برای شفاف‌سازی درآمد هاوز هزینه‌های شرکت‌های دولتی هیچ‌الگووملی چربصبره یاد شده در اعمال حساب و کتاب شرکت‌های دولتی مشکل انقال وجود ندارد. روح کلی تبصره می‌گوید فروش انقال در حوزه مدمن نامزافت، گاز، طلا، مس، آهن ، سنگ ، شن وماسه و... به هر صورت باید به خزانه وایز شود به صورت یک منبع درآمد عمومی) ، شرکت اگر دولتی است دولت هزینه‌های آن را از خزانه برداخت کند. اگر خصوصی است شرکت باید حقوق مالکانه را قبل از فرآوری به یک ردیف درآمدی در خزانه تحت عنوان انقال وایز نماید.

۳- برای شفاف‌سازی و ضابطه‌مند شدن درآمدها و هزینه‌های شرکت‌های دولتی باید با محاسبات اصل ۴۳ و اصل ۵۲ قانون اساسی، گام‌های شفاف سازی را برداشت کرد و پایشها دادنی ام به دستگاه‌های اجرایی دادند.

۴- تبصره‌های بودجه‌را که ماهیت برنامه‌ای دارد کلا حذف یا به کمترین تقلیل داده شود و از صدور احکام جزء در جزء، بند در بند که هیچ‌گاه اجرا نشده ، برهیز شود. هر حرفی در برنامه بودجه در واقع فقط باید در برنامه هفتم ارائه شود و از آوردن آن در بودجه که معایر اصل ۵۲ قانون اساسی است برهیز شود.

## سیاسی

محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی عنوان کرد:

## لزوم برخورد مقتدرانه با آشوبگران در عین اصلاح ایرادات



محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی

مجلس ، در نطق پیش از دستور خود گفت، در وقایع اخیر اولین مسئله، جرایم و چگونگی جان‌باختن خاتم‌مینی است.دین‌پران همان‌طور که توسط مستولان در هر سه دوره مطرح شده موضوع باید بررسی ونتیجه اعلام شود و با هر قصور بدون هیچ اغماضی برخورد شود.

وی افزود: مسئله اصلی مردم و جامعه هنوز اقتصاد است و در این باره گله‌های برحق وجود دارد که ما با رفع آن‌ها فاصله داریم.

به گزارش فارس، رئیس مجلس خاطر نشان کرد: از نکات دیگری که از این ماجرا روشن شد، این بود که دشمن به دنبال فرصت برای مردم‌زدن امنیت است. اما دیدیم‌خارج‌شنیانی که هیچ تعلقی به ایران ندارند اشک تماشاج ریختند و با هدف براندازی نظام دست به عملیات وآشوب اغتشاش زدند.

وی اضافه کرد: بسیاری از کسانی که در ابتدا چه نسبت به جان‌باختن خانم امینی و چه نسبت به گشت امنیت اخلاقی انتقاد کردند، هدف براندازانه نداشتند و مخالف اغتشاشات و اقدامات ضد امنیتی هم بودند اما دیدیم،

خارج‌شنیانی که هیچ تعلق مادی ومعنوی به ایران عزیزمان ندارند، با خوشحالی برای خانم امینی اشک تماشاج ریختند و علیه امنیت مردم با هدف براندازی نظام، دست‌به‌تحریک‌و عملیات برای آشوب و اغتشاش زدند.

رئیس قوه مقننه در ادامه تأکید کرد: امنیت، حداقل وظیفه‌ای است که یک نظام سیاسی

سید نظام الدین موسوی، سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی اعلام کرد:

## مجلس به دنبال بستر قانونمند اعتراض

کنند اما هنوز تصمیم‌گیری قطعی درباره‌رفق فیلتر برخی از شبکه‌های اجتماعی اتخاذ نشده است. وی درباره وضعیت بازدیدشدگان حوادث اخیر گفت:

برخی از بازدیدشدگان جوانانی بودند که در یک فضای همچانی در روزهای اولیه در اعتراضات حضور پیدا کردند که این افراد آزاد شدند.

موسوی بیان کرد: برخی از افراد هم که عقبه تشکیلاتی نداشته باشند، آزاد خواهند شد و احتمالا با آنان مدارا می‌شود. اما افرادی هستند که به‌صورت تشکیلاتی و سازمان‌یافته در اغتشاشات حضور یافته‌اند که همان‌طور که مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: همچنین رئیس کمسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از بعد امنیتی مطالبی را درباره‌وقایع اخیر ارائه کرد، علاوه‌بر این ۵تن از نمایندگان مجلس هم نقطه‌نظرات خود را در این باره مطرح کردند و پیشنهاد دادی ام به دستگاه‌های اجرایی دادند.

**فضای مجازی باید ناغونمند باشد**

موسوی درباره زمان رفع فیلتر برخی از شبکه‌های اجتماعی گفت: بخش عمده‌ای از کسانی که در اغتشاشات شرکت‌های خود را داشتند، از بستر فضای مجازی وشبکه‌های اجتماعی تحریک شدند.

سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: نظر مجلس آن است که بر اساس واقعیت‌های جامعه مردم باید بتوانند از فضای مجازی استفاده



باید برای مردم تأمین کند و مستولان امنیتی

کسرو باید مقتدرانه با همه کسانی که مخل امنیت

مردم هستند برخورد کنند و در این موضوع هیچ

تسامحی نباید صورت گیرد. از طرف دیگر، ایجاد

آشوب در خیابان‌ها و رفتارهای ضد امنیتی که دشمن خارجی هم با احساس ضعف در جامعه

ایران، فشار اقتصادی را بیشتر می‌کند و

را انجام دهد. البته ما نسبت به جان انسان‌ها تأقید داریم و جان انسان‌ها

برای ما بسیار مهم است.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی متذکر شد: بعد از ماجرای اتفاق افنده برای مهسا امینی مستولان ارشد کشور با تشکیل کمیته‌هایی دستور می‌دهند و هیچ‌انانی بود که در شبکه‌های اجتماعی هم توضیحاتی

در باره پیگیری‌های انجام شده به نمایندگان ارائه داد. موسوی گفت: به

گفته سردار اشتری از همان روز اول که این اتفاق برای مهسا امینی رخ زد، او،

فرماندهی انتظامی تهران و دیگر مستولان ذی ربط دستور داد پیگیر ماجرا

باشند و اشتری گفت که بنده به آنان تأکید کردم که فکر کنید موضوع درباره

دختر خود من است و حتما پیگیری‌های لازم را انجام دهید.

**گروه‌های سازمان‌یافته دنبال ایجاد آشوب در کشور بودند**

سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: همچنین پیگیری‌های لازم برای حفظ جان مهسا امینی انجام شد، اما متأسفانه فوت شد. برخی از گروه‌های سازمان‌یافته قوت مهسا امینی را بهانه‌ای برای ایجاد آشوب در کشور ما کردند و در جلسه اخیر یک تفکیک و دسته‌بندی می‌یاز داشت‌شدگان هفته‌های اخیر انجام شد و مشخص شد چند دسته از افراد امنیت‌درامی متفاوت مختلف حضور داشتند.

وی افزود: بخشی از مردم به لحاظ فضای عاطفی که ایجاد شده بود، در اعتراضات آن هم در روزهای اولیه حضور یافتند اما پس از آنکه فهمیدند یک

جریان به دنبال این است که موضوع مهسا امینی را به می‌باحث دیگر بکشاند. این دسته از افراد از حضور در میدان خودداری کردند.

**اغتشاشگران از سلاح‌های سرد و گرم استفاده می‌کردند**

موسوی گفت: در مقابل برخی از افراد که در این تجمعات حضور داشتند،

رئیس مجلس بیان داشت: چندی پیش، رهبر معظم انقلاب در سخنرانی رسمی خود با اعتراض جامعه کارگری تشکر کردند و آن را به حق دانستند و تأکید کردند که کارگران را در اعتراض خود مرزشان را با دشمن معلوم کردند: من از همه کسانی که اعتراض دارند درخواست می‌کنم که اجازه ندهند اعتراضشان به جای اصلاح خواهی، رنگ و بوی ضد امنیتی و براندازی پیدا نکند تا پیگیری اصلاح مورد مطالبه آن‌ها به حاشیه نرود.

قالیباف در ادامه به حمله تروریستی چند روز اخیر گروه‌های تجزیه‌طلب اشاره کرد و گفت: گروه‌های تجزیه‌طلب نیز از فضاهای ایجاد شده سوء استفاده کردند و با حمله مسلحانه به بازار و مراکز عمومی و انتظامی، امنیت شهر راهدان

را مورد حمله قرار دادند، لذا ضروری است از

مردم شریف ونجیب سبستان و بلوچستان که با هوشمندی کامل، دست زد به سینه اشراز و

گروه‌های تروریستی زدن دو زمینه آرامش منطقه را فراهم کردند، کمال تشکر را داشته باشم.

رئیس مجلس در پایان گفت: وظیفه‌دارم،

شهادت شهیدان امنیت این روزها را تبریک و تسلیت عرض و از مأمورین امنیتی و انتظامی که

برای برقراری امنیت مردم تلاش می‌کنند، تشکر

کنم؛ همچنین تأثر خود را از جان‌باختن تعدادی از جوانان این کشور که فرزندانی از فرزندان ایران

عزیزمان هستند اعلام کرد و برای امیدواری‌کنم که

بمسئولیت‌شناسی گروه‌های مرجع هوشمندی

بود نه اعتراض براندازانه و هدف واقعی همه

این اعتراض‌ها اصلاح امور یا مطالبه هدف

چنین وقایع تأسف‌باری نباشیم.

به‌صورت کاملاً آموزش دیده و سازمان‌یافته در این تجمعات حضور پیدا

کردند. با خارج از کشور در ارتباط بودند و از انواع سلاح‌های سرد و گرم

استفاده می‌کردند. سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی گفت:

همچنین برخی از افراد در این تجمعات حضور یافتند که علت حضور آنان

در تجمعات، هیچ‌انانی بود که در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی

ایجاد شد، با وجود این را باید بگویم که علیرغم عمیق و گسترده بودن

سخت‌حرح‌کنانی که معاندان در دو هفته اخیر انجام دادند، مردم به این

طرح‌ها هیئت‌وستند.

**قاطبه مردم با آشوب‌ها همراه نشدند**

وی افزود: بر اساس راپرود وزیر کشور، در اواح دیگری و اغتشاشات که در روز ۳۰ و ۳۱ شهریور بود، بیشتر از ۴۵ هزار نفر در مجموع شهرهای ایران

در تجمعات حضور نداشتند که نشان می‌دهد قاطبه مردم با آشوب‌ها

همراه نشدند. سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی اظهار

داشت: طبق اظهارات فرمانده ناچا و معاون عملیات سپاه سرشاه‌های

بسیاری از آشوب و اغتشاش‌ها در حوادث اخیر مشخص شدند و همچنین

توریت‌های تجزیه‌طلب در مرزهای غربی و شرقی کشور به دنبال ایجاد

اغتشاش بودند. موسوی تأکید کرد: این گروه تجزیه‌طلب به دنبال این

بودند که فعالیت‌های خود را در سیستان و بلوچستان از سر بگیرند که

نیروی امنیتی کشور با آنان برخورد کردند. وی اشاره به اظهارات قالیباف

در جلسه غیرعلنی مجلس گفت: رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد

که باید بین اعتراض و اغتشاش تفکیک قائل شد. مجلس و مستولان به

این مسئله تأکید دارند که در کشور یک سری اعتراضات وجود دارد که باید

بسنتری برای بیان اعتراضات فراهم شود.

## دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی اعتبار کارکنان شبکه بهداشت و درمان باهر (نوبت اول) شماره ثبت ۱۲۱ شناسه ملی ۱۰۴۶۰۰۱۵۵۶

بنابه تصمصیه هیات مدیره مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی اعتبار کارکنان شبکه بهداشت و درمان ابهر روز یکشنبه مورخ ۱۵/۸/۱۴۰۱ راس ساعت ۱۶ در محل سالن اجتماعات شبکه بهداشت و درمان ابهر تشکیل خواهد شد. لذا بنادینوسیله از کلیه اعضای شرکت دعوت می شود در جلسه مذکور حضور به هم رسانند و با وکالت خود را با توجه به ماده ۱۹ آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری مجمع عمومی مبنی بر اینکه تعداد آرای وکالتی هر عضو حاکتر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای می باشد با مرجعه به دفتر شرکت تعاونی و تکمیل فرم وکالتنامه از بین اعضا و خارج از اعضای شرکت معرفی نمایند. اعضایی که کاندیدای تصدی سمت بازرسی می باشند باید حداکتر ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار آگهی دعوت مجمع عمومی ضمن ارائه یک قطعه عکس ۴×۴ و کپی شناسنامه و کارت ملی و کارت عضویت جهت تکمیل فرم درخواست مربوطه به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند. بدیهی است به درخواست‌های پس از موعد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- ارائه گزارش مکتوب هیات مدیره در خصوص عملکرد سال گذشته
- ارائه گزارش بازرس تعاونی در خصوص فعالیت و صورت‌های مالی سال گذشته
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در مورد ترانزنامه سال ۱۴۰۰
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل تعاونی سال ۱۴۰۱
- تصویب بودجه سال ۱۴۰۱
- اتخاذ تصمیم در مورد پاداش به کارکنان مدیران و بازرسان طبق اساسنامه
- اتخاذ تصمیم در مورد حق الزحمه جلسه به هیات مدیره از ابتدای سال ۱۴۰۲
- اتخاذ تصمیم در مورد افزایش سپرده پس انداز قرض الحسنه از ابتدای سال ۱۴۰۲
- اتخاذ تصمیم در مورد افزایش سقف تسهیلات قرض الحسنه از ابتدای سال ۱۴۰۲
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای روزنامه ولی روزنامه علی البدل برای درج آگهی‌های شرکت

### رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار – حمید هاشمی

تاریخ انتشار ۱۴۰۱/۷/۱۱

خ ش ۱۴۰۱/۷/۱۱

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت آتریم سازان آریا شماره ثبت ۴۱۹۷۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آتریم سازان آریا به شماره ثبت ۴۱۹۷۱ دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۲ ساعت ۸ صبح به‌نشانی: مشهد-خیابان کوهسنگی-خیابان دکتر بهشتی ۴۴ بعد از چهارراه سوم بلاک ۲۴۵ واحد ۱ برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه :

۱- انتخاب مدیر تصفیه

### عضو هیات مدیره حسن لطفی

تاریخ انتشار ۱۴۰۱/۷/۱۱

خ ش ۱۴۰۱/۷/۱۱

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم تعاونی دعوت به عمل می‌آید. در جلسه مجمع عمومی

عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که راس ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴/۷/۲۶ ۱۴۰۱ در دستور جلسه ذیل در محل تعاونی به آدرس قم – بلوار غدیر – کوچه ۵۱ – سالن آمفی تئاتر پور زینبانی تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانید. ضمنا هر یک از اعضا جهت معرفی نماینده یا وکیل تام الاختیار خود به منظور حضور در جلسه فوق الذکر می‌بایستی به اتفاق یکدیگر حداکتر تا تاریخ ۱۴/۷/۲۶ ۱۴۰۱ به دفتر طرح و تصویب آید.
همچنین فرم‌های ثبت نام و کالکته نامه و تایید وکالتنامه، برگه ورود به جلسه جهت نماینده عضو صادر گردد.

دستور جلسه :

- گزارش حسابررس
- گزارش بازرس
- گزارش هیات مدیره
- طرح و تصویب صورت‌های مالی سال ۱۴۰۰
- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۱
- انتخاب هیات مدیره و بازرس
- طرح و تصویب آیین نامه حقوق، مزایا و پاداش هیات مدیره و بازرس
- تصمیم گیری در خصوص تغییر یا عدم تغییر اساسنامه تعاونی

تذکر: مطابق ماده ۵۹ اساسنامه تعاونی ، اعضای فاز یک امکان حضور در مجمع و کاندیداتوری سمت هیات مدیره ندارند.

### هیات مدیره

تاریخ انتشار ۱۴۰۱/۷/۱۱

خ ش ۱۴۰۱/۷/۱۱

چون تجدید حدود شددانگ یک قطعه زمین آریا ز تحت پلاک ۶۵۵ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در شهرک طالقان جزه حوزه ثبتی طالقان بنابه عل منسکس در پرونده باید به عمل آید.تکثیر حسب تقاضای کتبی مالک سیروس باریکانی نرشد فزند الله ذیل وارده ۲۰۰۵۴۸۹ مورخ ۱۳/۱/۶۴ یا ۱۴۰۱ در محل ۲۳ طالقان از طرف مالک آقای محمد سعادی ومجید حدادی ذیل وارده ۲۰۰۰۵ مورخ ۱۴/۳/۲۹ یا ۱۴۰۱ رعایت مواد ۱۳ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تعیین حدود آن در ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه نماینده محد اظهار دارند و کسانی که به عملیات تعیین حدود اعتراض دارند می‌توانند به استناد ماده ۲۰ ق و در اجرائی مواد ۷۲ و ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدیدی ظرف مدت می روز اعتراض خود را کتبیا به اداره ثبت اسناد و املاک طالقان ارائه نموده و رسید دریافت نمایند ونیز باید ظرف مدت می روز از تاریخ تسلیم این اعتراض با مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه و ضمن تقدیم دادخواست گواهی آن را واخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت اقدام قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد.

م الف ۸۲۱

**عباس صیوری**
**رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان طالقان**

چون تجدید حدود شددانگ یک قطعه زمین مزروعی دمیی زر تحت پلاک ۲۲۶۳ فرعی از ۲۳ اصلی واقع در فرقه بردود شهرستان طالقان جزه حوزه ثبتی طالقان بنابه عل منسکس در پرونده باید به عمل آید.تکثیر حسب تقاضای کتبی مری احسانی برابروکالت ۲۹۹۸ مورخ ۱۴/۳/۲۸ در دفتر خانه ۲۳ طالقان از طرف مالک آقای محمد سعادی ومجید حدادی ذیل وارده ۲۰۰۰۵ مورخ ۱۴/۳/۲۹ یا ۱۴۰۱ رعایت مواد ۱۳ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تعیین حدود آن در ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه نماینده محد اظهار دارند و کسانی که به عملیات تعیین حدود اعتراض دارند می‌توانند به استناد ماده ۲۰ ق و در اجرائی مواد ۷۲ و ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تجدیدی ظرف مدت می روز از تاریخ تسلیم این اعتراض با مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه و ضمن تقدیم دادخواست گواهی آن را واخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت اقدام قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۷/۱۱

م الف ۸۱۵

**عباس صیوری**
**رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان طالقان**